Sexto: Si meis in Archi~Episcopatu Successoribus hocce 
Fundationis meae Beneficio uti non placeret. et aliis quibuscunque 
Cathedram Theologalem con ferre praeeligerent; tali in casu 
Typhographia cum omni Instructione. atque etiam 500 illi fl. 
Domui Mathaianae. aut in hujus locum alteri ne fors emendae 
inhaerentes. ac per Redemptorem Domus deponendi ce dant 
liberae Dispositioni PP. Piaristarum Collegii Colocensis. et sint 
ipsis solis propria. Si autem 

Septimo: Ipsa Provincia detractaret erg a praemissas Funda~ 
tionis Conditiones duorum praememoratorum Professorum Reso­
lutionem. et Intertentionem. pretium Typographiae in fl.~nis 

Rhen. Quinque Mille (hic comprehensis etiam Quingentis flore~ 
nis Domui Mathaianae inhaerentibus) cedat Domui Converti­
tarum in Transylvania existenti Cibinii Materna. et Apostolica 
Augustissimae Scrae Principis Cura. et liberalitate erectae. Super 
quibus ita. ut praefertur constitutis. et respective acceptatis prae~ 
sentibus Fundationalibus Literis manu propria subscriptis. et 
SigilIa nostra munitis fidem facimus. Majestatem Suam Ssmam 
Terrae nostrae Principem ex parte nostra omni cum subjectione 
interpellantes. et obsecrantes. ut qualem hane Dispositionem. et 
Fundationem meam ratam. gratam et acceptatam. Augustissi~ 
moque. et Clementissimo Consensu Suo firmatam esse jubeat. 
Dabam Pesthini Die lO~a Mensis Februarii Anno 1768. 
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Annus 

1766 
1767 
1768 
1769 
1770 
1771 
1772 
1773 
1774 
1775 
1776 
!777 
1778 
1779 

III. A kalocsai piarista kollégium 
benépesülésének kimutatása. 

Első korszak. (1765/66-1778/79.) 
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Második korszak, (1779/80-1805/06,) 

,..: El - -..: ...; - ,5 <G ..: "'e - ...... .... .. <G 
~~ ei ei ei ...; - 'Il 

Annus ei <G <G l>o ...... .. c:: co ::l ol 

'c il El 'g -gO El El El ei ei ,~ <G <G <G 

::E 
ol o o ' .. .. .. ::l ::l c:: 
cl U U U- O O O l: l: :::J 

1780 15 39 16 9 - 19 98 
1781 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 
1782 28 12 16 9 8 7 80 
1783 - - - 16 17 9 12 12 10 9 84 
1784 6 - 14 15 14 15 20 15 6 22 127 
1785 - - 19 - 14 21 15 11 6 5 91 
1786 2 3 2 - 4 9 14 6 4 2 46 
1787 - - - - - 7 8 10 3 3 31 
1788 - - - - - 7 6 6 - - 19 
1789 - - - - - 15 6 6 - - 21 
1790 - - - - - 14 10 4 6 - 34 
17!H - - - - - 32 9 6 2 10 59 
1792 - - - - - 31 22 6 4 4 67 
1793 -- -- - - - 30 11 19 6 - 66 
1794 - - - - - 27 24 15 8 - 74 
1795 - - - - - 26 26 28 14 8 102 
1796 - - - - - 31 31 27 22 12 123 
1797 - - - - - 40 28 27 28 27 150 
1798 - - - - - 41 25 31 28 23 148 
1799 - - - - - 22 30 32 26 26 136 
1800 - - - - - 25 22 35 39 25 146 
IS01 - - - - - 33 30 22 36 36 157 
lS02 - - - - - 37 33 29 29 30 158 
1803 - - - - - 30 37 33 32 30 162 
1804 - - - - - 40 34 29 33 26 162 
lS05 - -- - - - 34 33 34 27 28 156 
1806 - - - - - 23 30 30 47 26 156 
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Harmadik korszak. (1806/07-1849/50.)